~ NUTRITION

CROQUETTES JUNIOR

3 kg
Isodog junior crackers small and medium 24 chf
Isodog junior crackers large and giant 24 chf

4 kg
Kyli Fresh&Nature 1 34 chf

Josera Family plus (jusqu’a I'age de 8 sem.)
Josera Kids

Josera Mini Junior

Josera Sensi Junior

Josera Youngstar

CROQUETTES ADULTES

3 kg
Isodog adult crackers small and medium 22 chf
Isodog adult crackers large and giant 22 chf
Isodog adult delicatess 25 chf
Isodog adult dinner 22 chf

Isodog adult sensitive agneau et riz 24 chf

Chiens des Lacs, 2022 - Sous réserve de modifications

12 kg

65 chf
65 chf

15 kg

83 chf
74 chf
70 chf
80 chf
76 chf
78 chf

12 kg

57 chf
59 chf

59 chf
65 chf



CROQUETTES ADULTES (PAGE 2)

Isodog grain free porc et pois

Isodog grain free lapin et pomme de terre

Kyli Fresh&Nature 20: poulet et patate
Kyli Fresh&Nature 21: saumon/patate douce
Kyli Coldfresh 22: poulet et truite

Kyli Fresh&Nature 24: canard et patate
Josera MiniWell

Josera MiniDeluxe

Josera Optiness

Josera Large breed

Josera Agneau et riz

Josera Festival

Josera Menu a la volaille

Josera SensiPlus

Josera SensiAdult

Josera Light&Vital

~ NUTRITION

3 kg

32 chf
34 chf

4 kg

34 chf
34 chf

34 chf
34 chf

Chiens des Lacs, 2022 - Sous réserve de modifications

12 kg

70 chf
73 chf

15 kg

83 chf
84 chf
82 chf
83 chf
73 chf
82 chf
70 chf
73 chf
75 chf
72 chf
64 chf
70 chf
79 chf
71 chf
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CROQUETTES ADULTES (PAGE 3)

4 kg

Josera High energy
Josera Active Nature
Josera Saumon et pomme de terre

Josera Canard et pomme de terre

Josera Agneau et pomme de terre

Josera Nature Energetic

Josera Volaille & Truite

CROQUETTES SENIOR

3 kg

Isodog senior crackers 22 chf
4 kg

Josera Balance
Josera MiniVita (5x 0.9 kg) 38 chf

Josera SeniorPlus

Chiens des Lacs, 2022 - Sous réserve de modifications

15 kg

72 chf
74 chf
82 chf
82 chf

82 chf
80 chf

81 chf

12 kg
61 chf

15 kg

70 chf

75 chf



